Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

06 июля 2017года                                                                                    № 58/234

О присвоении избирательному участку № 15-20 статуса именного - имени
Николая Гавриловича Чернышева
Руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 30 июня 2017 года № 16/271-6 «О согласовании присвоения избирательным участкам статуса именных»,  территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Присвоить  избирательному участку  № 15-20, расположенному по адресу: Кавказский район, ст. Казанская, ул. Красная, 221, статус  именного -имени Н . Г. Чернышева.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 15-20, администрацию Казанского сельского поселения.

3.Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Кавказская в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Возложить контроль за выполнением пунктов  2 и 3 настоящего решения на секретаря  территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.
Председатель территориальной
избирательной комиссии Кавказская

       Н. Д. Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

           Е. И. Цымбаленко